
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/800/2024 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania mieszkańcom gminy Wielka Wieś wsparcia z budżetu Gminy przy 
dofinansowaniu z budżetu Województwa Małopolskiego w zakresie nieodpłatnego udostępnienia 

kompostowników przydomowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 400a ust.1 pkt 8 w związku 
z art. 403 ust.2, 4-4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.54, 
z późn.zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin udziału mieszkańców gminy Wielka Wieś w programie wsparcia 
w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki zakupione z budżetu Gminy Wielka Wieś przy dofinansowaniu 
z budżetu Województwa Małopolskiego. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1  – stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na wsparcie mieszkańców w zakresie nieodpłatnego udostępnienia 
kompostowników zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Wielka Wieś na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2576



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXI/800/2024 

Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 25 marca 2024r. 

Regulamin udziału mieszkańców gminy Wielka Wieś w programie wsparcia w zakresie 

zaopatrzenia w kompostowniki zakupione z budżetu Gminy Wielka Wieś przy dofinansowaniu 

z budżetu Województwa Małopolskiego. 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin udziału w programie zaopatrzenia mieszkańców w kompostowniki, zwany dalej 

„Regulaminem”, określa zasady programu udostępniania mieszkańcom Gminy Wielka Wieś 

kompostowników zakupionych ze wsparciem finansowym z budżetu Województwa 

Małopolskiego. 

2. Ilekroć w Regulaminie używa się poniższych pojęć, należy je rozumieć następująco: 

a. Kompostownik – pojemnik, w którym przebiega proces kompostowania odpadów 

biodegradowalnych, w wyniku czego otrzymywany jest kompost.; 

b. Beneficjent – osoba fizyczna, z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących działalność 

gospodarczą na terenie danej nieruchomości, ubiegająca się o przyznanie wsparcia, która: 

i. zamieszkuje w Gminie i jest w Gminie zameldowana, 

ii. posiada nieruchomość położoną na terenie Gminy, zabudowaną budynkiem 

mieszkalny, do której tytuł prawny wynika z prawa własności lub prawa 

użytkowania wieczystego, 

iii. odprowadza podatki i opłaty, w tym podatek dochodowy, do tutejszej Gminy oraz 

nie posiada zaległości z tytułu tych podatków i opłat; 

c. Gmina – Gmina Wielka Wieś, 

d. Program – program wyposażenia mieszkańców w kompostowniki 

e. Regulamin – niniejszy regulamin udostępniania kompostowników na terenie Gminy w 

ramach programu zakupu kompostowników dla mieszkańców ze wsparciem finansowym 

z budżetu Województwa Małopolskiego, 

f. Urząd – Urząd Gminy Wielka Wieś, 

g. Wójt – Wójt Gminy Wielka Wieś. 

h. Wsparcie – udzielona przez Gminę Beneficjentowi pomoc w formie bezpłatnego 

użyczenia kompostownika. 

3. Wsparcie na daną nieruchomość przysługuje tylko raz.  

4. Program zaopatrzenia mieszkańców w kompostowniki, określony niniejszym Regulaminem 

obowiązuje do 02.12.2024 r., z tym zastrzeżeniem, że nie dłużej niż do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel. 

 

§ 2 

Warunki przystąpienia do Programu 

 Mieszkaniec ubiegający się o wsparcie, winien złożyć pisemny wniosek wraz z pisemną 

deklaracją, zwany dalej Wnioskiem w przedmiocie: 

a) legitymowania się tytułem własności/współwłasności lub prawem użytkowania wieczystego 

do znajdującej się na terenie Gminy Wielka Wieś nieruchomości, zabudowanej budynkiem 

jednorodzinnym, wolnostojącym lub w zabudowie bliźniaczej lub szeregowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2576



b)  możliwości zlokalizowania kompostownika na nieruchomości w sposób niestwarzający 

uciążliwości dla mieszkańców przedmiotowej posesji oraz posesji sąsiednich; 

c)  możliwości zagospodarowania wytworzonego kompostu. 

 Wnioski o których mowa w ust. 1 przyjmowane będą do dnia 31.10.2024 r. 

 Wzór Wniosku zostanie opublikowany w ogłoszeniu o naborze, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronach internetowych Gminy. 

 Wnioski należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Gminy od dnia podanego w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Gminy. 

 O kolejności przyznawania wsparcia decyduje kolejność składania kompletnych i prawidłowo 

wypełnionych wniosków. 

 Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie, pozostaną bez rozpatrzenia. 

 Złożenie Wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem wsparcia. 

 Beneficjent zostanie pisemnie zawiadomiony o przyznaniu wsparcia lub odmowie przyznania 

wsparcia. 

 Na odmowę przyznania wsparcia odwołanie nie przysługuje. 

 Po dokonaniu pozytywnej weryfikacji złożonego przez Beneficjenta Wniosku Gmina podpisze 

z Beneficjentem -  umowę użyczenia kompostownika, na okres 3 lat, po tym czasie kompostownik 

przechodzi na własność mieszkańca. 

 Od momentu podpisania Umowy, o której mowa w ust. 10, odpady biodegradowalne nie będą 

odbierane z nieruchomości wyszczególnionej w umowie. 

 Warunkiem niezbędnym dla uzyskania wsparcia jest montaż kompostownika i zapewnienie jego 

funkcjonowania przez okres 3 lat. 

 Beneficjent zobowiązuje się do uzupełniania ankiety dotyczącej ilości oraz rodzaju materiału 

przeznaczonego do kompostowania, przez okres trwania umowy o użyczenie. Ankieta winna być 

składana corocznie, odpowiednio za rok 2024, 2025, 2026 do dnia 10 stycznia kolejnego roku, 

tj. 2025, 2026 oraz 2027, w formie pisemnej na Dziennik Podawczy Urzędu Gminy lub przesłana 

pocztą na adres Urzędu Gminy.  

 Łączna ilość oddanych Beneficjentom w użyczenie kompostowników, zależy od ilości środków 

przeznaczonych w budżecie Gminy na realizację Programu.  

 Wszelkie sprawy nie uregulowane w niniejszym Regulaminie rozstrzyga pracownik komórki 

właściwej za nabór i rozpatrywanie wniosków. 

§ 3 

Sposób wykorzystania kompostownika 

1. Podstawą udostępnienia Beneficjentowi kompostownika, będzie umowa użyczenia, zawarta na 

podstawie niniejszego regulaminu, złożonego pisemnego Wniosku, zawierającego wyrażenie 

zgody na przystąpienie do Programu. 

2. Umowa określi w szczególności: 

1) warunki użyczenia kompostownika, jego rodzaj i pojemność, 

2) miejsce montażu kompostownika oraz czas jego użyczenia,  

3) zasady kontroli użytkowania kompostownika w okresie 3 lat od daty użyczenia,  

4) zobowiązanie Beneficjenta do poddania się kontroli, 

5) obowiązek zapłaty kar umownych w przypadku naruszenia obowiązku prowadzenia 

eksploatacji kompostownika zgodnie z jego przeznaczeniem i wytycznymi określonymi 

w instrukcjach obsługi przez okres trwałości projektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2576



3. Umowa użyczenia zostanie zawarta w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Umowa stanowić będzie podstawę do odbioru kompostownika i korzystania z niego przez 

Beneficjenta. 

5. Beneficjent odbierze kompostownik z miejsca i w dniu wskazanym przez Urząd. 

6. Beneficjent jest zobowiązany do montażu kompostownika w lokalizacji określonej w umowie – 

w terminie 30 dni od dnia odebrania kompostownika od Urzędu. 

7. Kompostownik winien zostać zainstalowany w sposób nie powodujący niekorzystnego 

oddziaływania na grunty sąsiednie, nie może także powodować zanieczyszczenia środowiska 

gruntowo-wodnego ani wywoływać innych szkód i uciążliwości w środowisku i otoczeniu. 

8. Beneficjent jest zobowiązany do prowadzenia eksploatacji kompostownika zgodnie z jego 

przeznaczeniem przez okres minimum 3 lat od dnia użyczenia kompostownika. W tym terminie 

Beneficjent winien dokonywać bieżących napraw uszkodzeń wynikłych z eksploatacji. 

9. Beneficjent jest zobowiązany do zamontowania na kompostowniku etykiety otrzymanej wraz 

z kompostownikiem, informującej o wsparciu z budżetu Województwa Małopolskiego. 

 

§4 

Sposób kontroli udzielonego wsparcia przez Gminę 

1. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji postanowień umowy 

o użyczenie kompostownika w okresie 3 lat od dnia podpisania umowy użyczenia. 

2. Zakres kontroli może obejmować: 

a. stan użyczonego kompostownika, 

b. sposób eksploatacji kompostownika. 

3. Potwierdzeniem przeprowadzenia kontroli będzie sporządzony protokół oraz dokumentacja 

fotograficzna. 

4. Kontrola może zostać przeprowadzona bez wcześniejszego powiadamiania Beneficjenta. 

5. Beneficjent zobowiązany jest umożliwić wstęp na nieruchomość, na której wykonane będą 

działania objęte Programem, przez okres 3 lat od odbioru użyczonego kompostownika, osobom 

upoważnionym przez Wójta – w celu sprawdzenia i udokumentowania funkcjonowania 

użyczonego kompostownika zgodnie z niniejszym Regulaminem. 

6. Gmina może żądać dodatkowych wyjaśnień lub dokumentów związanych z realizacją zadania. 

§ 5 

Obowiązek zwrotu przyznanego wsparcia 

1. W przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Gminy, iż użyczony kompostownik 

wykorzystywany jest niezgodnie z przeznaczeniem, nieużytkowany lub zdemontowany z przyczyn 

zależnych od Beneficjenta – kompostownik taki podlega natychmiastowego zwrotowi. 

2. Natychmiastowemu zwrotowi podlega również kompostownik przekazany osobie trzeciej bez 

pisemnej zgody Gminy. 

3. W przypadku powstałego z winy Beneficjenta zniszczenia lub trwałego uszkodzenia 

kompostownika, uniemożliwiającego dalsze korzystanie z kompostownika Beneficjent jest 

zobowiązany do zwrotu Gminie wartości kompostownika pomniejszonej o 1/36 jej wartości za 

każdy miesiąc użytkowania. 

4. Wartość kompostownika określona zostanie w umowie użyczenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2576



Załączniki: 

• Załącznik nr 1 – wzór wniosku o użyczenie  

• Załącznik nr 2 – wzór umowy użyczenia 

• Załącznik nr 3  -  wzór ankiety do uzupełniania

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2576



1 

Załącznik nr 1 do Regulaminu udziału w programie zakupu kompostowników dla mieszkańców 

ze wsparciem finansowym z budżetu Województwa Małopolskiego 
 

 

 

        Szyce, dnia  ……….............................. r. 
       
        Data i godzina wpływu:    
              

            

       Wójt Gminy Wielka Wieś 
                   Plac Wspólnoty 1 
                   32-085 Szyce                 

 

WNIOSEK O UŻYCZENIE KOMPOSTOWNIKA  
 

1. Dane wnioskodawcy (PROSZĘ WYPEŁNIAĆ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI) 

 
 

Imię i Nazwisko 
 

 

PESEL  

Adres nieruchomości zamieszkałej i numer 

działki na której będzie umiejscowiony 

kompostownik 

 

  

 

Pojemność kompostownika (niewłaściwe 

skreślić): 
• 750 L – 900 L 

• 1050 L – 1250 L 

Adres do korespondencji:  

 

 

Nr telefonu 
 

 

Adres e-mail  

 

 

 

 

 

 
………………………………………  

  podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2576



2 

 

 

 

Zwracam się z prośbą o użyczenie na okres 36 miesięcy kompostownika, jednocześnie oświadczam, 

że: 

 

• Posiadam tytuł prawny do władania wyżej wymienioną nieruchomością. W kompostowniku będę 

poddawać kompostowaniu bioodpady stanowiące odpady komunalne. 

• Wskazana we wniosku nieruchomość jest użytkowana zgodnie z przepisami Prawa budowlanego. 

• Posiadam tytuł prawny do wskazanej przeze mnie nieruchomości, wynikający z prawa własności, 

użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego. 

• Zamieszkuję na terenie gminy i jestem tu zameldowany/-a. 

• Odprowadzam podatki, w tym podatek dochodowy, do tutejszej Gminy. 

• Na wskazanej we wniosku nieruchomości nie prowadzę działalności gospodarczej. 

• Kompostownik odbiorę z siedziby Urzędu Gminy Wielka Wieś, Plac Wspólnoty 1, w godzinach 

pracy Urzędu, we wskazanym terminie.   

• Zobowiązuję się podpisać umowę użyczenia kompostownika najpóźniej w terminie 14 dni od 

uzyskania informacji o przygotowanej umowie. Jestem świadomy, że w przypadku niepodpisania 

umowy w ww. terminie wniosek o użyczenie kompostownika pozostanie bez rozpoznania. 

• Wyrażam zgodę na wykonanie dokumentacji multimedialnej zamontowanego kompostownika oraz 

jej wykorzystanie na cele promocji gminy. 

 

 

 

 
………………………………………  

  podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 
 

 

zapoznałem się z Regulaminem Programu udostępnienia kompostowników w 2024 r. dla 

Mieszkańców Gminy Wielka Wieś stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś ….                                                                               
 

 

………………………………………  

  podpis Wnioskodawcy 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2576



3 

KLAUZULA INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu powiadamiania mnie 

krótką wiadomością tekstową sms lub wiadomością e-mail o terminach płatności (zapłaty) i zaległościach w/w 
należności. 

Poinformowano mnie, że: 

• Administratorem danych osobowych jest Gmina Wielka Wieś, e-mail ug@wielka-wies.pl reprezentowana 

przez Wójta Gminy Wielka Wieś Pana Krzysztofa Wołosa. Kontakt do inspektora ochrony danych e-mail 

inspektorodo@wielka-wies.pl  

• Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (na podstawie zgody) w celu wskazanym 

powyżej. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu. 

• W związku z przetwarzaniem danych przysługują osobie, które dane dotyczą następujące prawa: prawo dostępu 

do treści danych, sprostowania, usunięcia, żądania ograniczania przetwarzania, przenoszenia danych, 

wniesienia sprzeciwu, prawo wniesienia skargi Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz cofnięcia 

zgody bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej cofnięciem. Odbiorcami danych mogą być 

podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, którym administrator zleca wykonanie 

czynności, z którymi wiąże się konieczność przetwarzania danych (podmioty przetwarzające). 

• W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

• Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegały automatycznemu 

profilowaniu. 

 

 

 

 

…….............……………                                                           …….............………… 

     (miejscowość i data)          (podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2576

mailto:ug@wielka-wies.pl


1 

Załącznik nr 2 do Regulaminu udziału w programie 

zakupu kompostowników dla mieszkańców ze 

wsparciem finansowym z budżetu Województwa 

Małopolskiego 

Umowa nr PiO/……/…… 

o użyczenie kompostownika 

 

zawarta w dniu: .............................. r. 

pomiędzy: 

Gminą Wielka Wieś 

Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce, 

posiadającą NIP: 513-0066-230 i REGON: 351-555-476, 

reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Wielka Wieś –  ....................................................... , 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy –  ........................................................ , 

zwaną w dalszej treści umowy „Gminą”, 

a 

Panią/Panem/Państwem ............................................................. , 

zamieszkałą/ym/ymi w ................................................................. , 

PESEL -  ........................................ , 

zwaną/ym/ymi w dalszej części umowy „Biorącą/ym/ymi w użyczenie” 

o następującej treści: 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest określenie warunków użyczenia kompostownika oraz wykorzystania 

powstałego kompostu do celów gospodarczych, na warunkach Programu wsparcia mieszkańców 

gminy Wielka Wieś w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki zakupione z budżetu Gminy 

Wielka Wieś przy dofinansowaniu z budżetu Województwa Małopolskiego. 

2. Gmina oddaje w użyczenie kompostownik o następujących parametrach: 

• model: ......................................... , 

• kolor: ........................................... , 

• pojemność: .......................... L,  

• wartość brutto: ........................  zł. 

3. Kompostownik opisany w ust. 1 – 2 zainstalowany zostanie na nieruchomości nr:  , położonej 

przy 

ul.  .................. , tj. na dz. nr: ......... w miejscowości  ............................... , objętej prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza Wydział IV Ksiąg Wieczystych księgą wieczystą KW nr: 

KR1P/ ............. . 

Podstawą do dysponowania przez Biorącego w użyczenie ww. nieruchomością jest posiadane 

prawo własności/użytkowania wieczystego   potwierdzone odpisem z księgi wieczystej/wypisem 

z ewidencji gruntów i budynków. 

4. W przypadku większej niż 1 ilości właścicieli/użytkowników, wymagana jest pisemna zgoda 

wszystkich właścicieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2576



2 

§ 2 

1. Podstawą faktyczną zawarcia niniejszej umowy jest wola Biorącego w użyczenie do przystąpienia 

do programu zakupu kompostowników dla mieszkańców ze wsparciem finansowym z budżetu 

Województwa Małopolskiego, wyrażona we Wniosku z dnia:  .............................................  

§ 3 

1. Biorący w użyczenie oświadcza, iż: 

a. zapoznał się z Regulaminem udziału w programie zakupu kompostowników dla 

mieszkańców ze wsparciem finansowym z budżetu Województwa Małopolskiego 

i akceptuje jego postanowienia, 

b. przyjmuje użyczenie, o którym mowa w § 1. 

2. Biorący w użyczenie zobowiązuje się do: 

a. odebrania kompostownika z miejsca i w dniu wskazanym przez Gminę, 

b. montażu kompostownika znajdującego się na terenie nieruchomości, dla której użyczenie 

zostało wskazane we wniosku – w terminie 30 dni od dnia odebrania kompostownika, 

c. użytkowania kompostownika zgodnie z jego przeznaczeniem, 

d. dokonywania bieżących napraw uszkodzeń wynikłych ze zwykłego korzystania z rzeczy 

na własny koszt i we własnym zakresie, 

e. umożliwienia przeprowadzenia kontroli kompostownika, 

f. corocznego, do 10 stycznia każdego roku obowiązywania niniejszej Umowy  za rok 

poprzedni, składania ankiety dotyczącej ilości oraz rodzaju materiału przeznaczonego do 

kompostowania.  

 

      § 4 

1. Biorący w użyczenie odpowiada za kompostownik w razie jego uszkodzenia, zniszczenia lub 

przepadku, w tym w razie kradzieży z terenu nieruchomości wymienionej w § 1 ust. 4. 

2. W przypadku trwałego uszkodzenia uniemożliwiającego dalsze korzystanie z kompostownika, 

jego zniszczenia lub przepadku, powstałego z winy Biorącego w użyczenie lub z powodu 

wykorzystywania kompostownika w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem i warunkami 

umowy, Biorący w użyczenie jest zobowiązany do zwrotu Gminie wartości użyczonego 

kompostownika, pomniejszonej o 1/36 wartości zbiornika – za każdy skończony miesiąc jego 

użytkowania, licząc od dnia zawarcia niniejszej umowy. 

3. Wartość kompostownika na dzień zawarcia niniejszej umowy wskazana jest w § 1 ust. 2. 

4. Biorący w użyczenie nie może oddać przedmiotu użyczenia osobie trzeciej do używania bez 

pisemnej zgody Gminy. 

§ 5 

1. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji postanowień niniejszej 

umowy w okresie 3 lat od dnia odebrania użyczanego kompostownika. 

2. Zakres kontroli może obejmować: 

• stan użyczonego kompostownika, 

• sposób eksploatacji zamontowanego kompostownika. 

3. Potwierdzeniem przeprowadzenia kontroli będzie sporządzony protokół oraz dokumentacja 

fotograficzna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2576



3 

4. Kontrola może zostać przeprowadzona bez wcześniejszego powiadamiania Biorącego 

w użyczenie. 

5. Gmina może żądać dodatkowych wyjaśnień lub dokumentów związanych z realizacją zadania. 

6. W przypadku powstałego z winy Beneficjenta zniszczenia lub trwałego uszkodzenia 

kompostownika, uniemożliwiającego dalsze korzystanie z kompostownika Beneficjent jest 

zobowiązany do zwrotu Gminie wartości kompostownika pomniejszonej o 1/36 jej wartości za 

każdy miesiąc użytkowania. 

 

§ 6 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony – 36 miesięcy, tj. od dnia  ........................................... r. 

do dnia  .......................................... r. 

2. Po upływie terminu określonego w ust. 1 przedmiot użyczenia określony w § 1 ust. 1 – 3 

przejdzie na własność Biorącego w użyczenie. 

3. Gminie przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia 

w przypadku naruszania przez Biorącego w użyczenie postanowień niniejszej umowy i zasad 

programu. 

4. W przypadku przedterminowego rozwiązania umowy, o którym mowa w ust. 3 – 5, Biorący 

w użyczenie jest zobowiązany do niezwłocznego zwrotu Gminie przedmiotu użyczenia. 

§ 7 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1], dalej 

„RODO", Zamawiający informuje, iż: 

1. administratorem danych osobowych Biorącego w użyczenie jest Gmina Wielka Wieś z siedzibą 

w Szycach, Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce; 

2. kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych: 

e-mail: inspektorodo@wielka-wies.pl, 

3. dane osobowe Biorącego w użyczenie przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c 

RODO, tj. w celu związanym z realizacją niniejszej Umowy oraz w celu wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze; dane osobowe Biorącego w użyczenie będą 

przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa; 

4. podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji umowy. Fakt niepodania w/w danych 

może skutkować brakiem możliwości nawiązania współpracy; 

5. w odniesieniu do danych osobowych Biorącego w użyczenie decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

6. Biorący w użyczenie posiada : 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych jego dotyczących, 

• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania jego danych osobowych, 

• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku 

uznania, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Biorącego w użyczenie narusza 

przepisy RODO; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2576



4 

7. Biorącemu w użyczenie nie przysługuje: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

§ 8 

Zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu Stron wyrażoną na 

piśmie, pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

§ 9 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz Uchwały, o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy. 

2. Wszelkie spory wynikłe w związku z realizacją niniejszej umowy Strony będą rozstrzygać przed 

sądem właściwym miejscowo dla siedziby Gminy. 

§ 10 

Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwóch dla Gminy 

i jednym dla Biorącego w użyczenie. 

 Gmina Biorący w użyczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2576



5 

Załącznik nr 3 do Regulaminu udziału 

w programie zakupu kompostowników dla 

mieszkańców ze wsparciem finansowym 

z budżetu Województwa Małopolskiego 

 
Ankieta dotyczącą uzyskanego poziomu zagospodarowania bioodpadów1 stanowiących odpady 
komunalne powstające na nieruchomości w ramach kompostowania na terenie Gminy Wielka 

Wieś 
 

Rok, za który składana jest ankieta: 2024 / 2025 / 2026  

  
Adres: Miejscowość:      Ulica                                                   Nr domu 

Nr działki 

UWAGA:  
- Ankietę należy dostarczyć do Urzędu Gminy Wielka Wieś, ul. Plac Wspólnoty 1, 32-089 Wielka Wieś, 
w terminie do 10 stycznia za rok poprzedni  
- Dane zawarte w ankiecie wykorzystywane zostaną przez Urząd Gminy Wielka Wieś przy obliczeniu 
osiągniętego poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (art. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). 
- Dane dotyczące zagospodarowania bioodpadów przez mieszkańców zostaną uwzględnione przy obliczeniu 
wskaźników sprawozdawczych. 

1.Proszę podać ilość mieszkańców objętych kompostowaniem w ramach posiadanego kompostownika* 

 
1-2 osoby 

 

 
3-4 osoby 

 
5-6 osób 

 
>6 osób 

 
2.Proszę podać ilość odpadów kuchennych jakie w Państwa gospodarstwie domowym są tygodniowo 
zagospodarowywane w posiadanym kompostowniku2 

 
5-10 litrów/tygodniowo 

 

 
10-20 litrów/tygodniowo 

 
20-50 litrów/tygodniowo 

 
>50 litrów/tygodniowo 

 
3.Proszę podać ilość odpadów bio – masy zielonej powstałej na terenie Państwa nieruchomości jakie są 
tygodniowo zagospodarowywane w posiadanym kompostowniku w okresie wegetacyjnym marzec-listopad2 

 
25-50 litrów/tygodniowo 

 

 
50-100 litrów/tygodniowo 

 
100-250 litrów/tygodniowo 

 
>250 litrów/tygodniowo 

 
4.Proszę podać ilość odpadów bio – masy drewna  i gałęzi powstałe na terenie Państwa nieruchomości, 
wstępnie rozdrobnione i przygotowane do kompostowania ( rębak, rozdrabniarka ) jakie są miesięcznie 
zagospodarowywane w posiadanym kompostowniku w okresie wegetacyjnym marzec-listopad2 

 
10-25 litrów/miesięcznie 

 

 
25-50 litrów/ miesięcznie 

 
100-250 litrów/miesięcznie 

 
>250 litrów/ miesięcznie 

 
5.Proszę szacunkowo określić ilość biomasy/kompostu jaka powstał w wyniku kompostowania, którą to 
biomasę zagospodarowali państwo do nawożenia roślin na terenach Państwa nieruchomości2 

 
Do 250 litrów/sezon 

 

 
Do 500 litrów/sezon 

 
Do 1000 litrów/sezon 

 
>1000 litrów/sezon 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2576



6 

1bioodpady - ulegające biodegradacji odpady z ogrodów i parków (skoszona trawa, rośliny, liście, igliwie, gałęzie krzewów i 
żywopłotów, kora) oraz odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych (resztki żywności pochodzenia roślinnego, obierki, 
odpady z warzyw i owoców, skorupki, fusy z kawy i herbaty itp.). 

2zaznaczyć właściwe 

 
KLAUZULA INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu powiadamiania mnie 

krótką wiadomością tekstową sms lub wiadomością e-mail o terminach płatności (zapłaty) i zaległościach w/w 
należności. 
Poinformowano mnie, że: 

• Administratorem danych osobowych jest Gmina Wielka Wieś, e-mail ug@wielka-wies.pl reprezentowana 
przez Wójta Gminy Wielka Wieś Pana Krzysztofa Wołosa. Kontakt do inspektora ochrony danych e-mail 
inspektorodo@wielka-wies.pl  

• Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (na podstawie zgody) w celu wskazanym 
powyżej. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu. 

• W związku z przetwarzaniem danych przysługują osobie, które dane dotyczą następujące prawa: prawo 
dostępu do treści danych, sprostowania, usunięcia, żądania ograniczania przetwarzania, przenoszenia danych, 
wniesienia sprzeciwu, prawo wniesienia skargi Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz cofnięcia 
zgody bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej cofnięciem. Odbiorcami danych mogą być 
podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, którym administrator zleca wykonanie 
czynności, z którymi wiąże się konieczność przetwarzania danych (podmioty przetwarzające). 

• W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 
podanie danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

• Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegały automatycznemu 
profilowaniu. 

 

 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych, 

zamieszczoną powyżej. 

 

………………………. 

Data i podpis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2576

mailto:ug@wielka-wies.pl

	UCHWAŁA NR LXXI/800/2024 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-04T12:07:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




